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BRATYSŁAWA – BUDAPESZT – WIEDEŃ ( 4 DNI ) 

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 4.45, wyjazd o godz. 5.00. Przejazd do BRATYSŁAWY 
zwiedzanie: Parlament  z panoramą miasta, Zamek Królewski i Wzgórze Zamkowe; 
spacer na Stare Miasto: Konkatedra Św. Marcina,  ul. Michalska i ul. Venturska - 
najstarsze ulice miasta, Pałace: Pałac Palfich, Pałac de Paulino, Pałac komory 
austro-węgierskiej, Brama Michalska, Plac Główny, Rausz, Kościół 
Franciszkański, Teatr Narodowy, Plac Hviezdoslava, Deptak. Zakwaterowanie               
w hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do  BUDAPESZTU – zwiedzanie miasta: Plac Bohaterów – 
reprezentacyjny plac stolicy, mosty na Dunaju, Wzgórze Zamkowe, pomnik i plac 
Świętej Trójcy, ze wspaniałym neogotyckim kościołem Macieja i pomnikiem Św. 
Stefana oraz bajkową Basztą Rybacką, skąd roztacza się cudny widok na peszteński 
brzeg Dunaju; Bazylika Św. Stefana. Powrót do hotelu w Bratysławie, 
obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do WIEDNIA na zwiedzanie miasta: Schonbrunn – letnia 
rezydencja Habsburgów, zwiedzanie Pałacu i Parku; przejazd  słynną ulicą Ring 
przy której znajdują się: Park Miejski z pomnikiem Straussa,  Opera, Ratusz, Teatr 
Zamkowy, Parlament, Hofburg – zimowa rezydencja Habsburgów - spacer przez 
dziedzińce pałacowe, Katedra  Św. Szczepana, czas wolny. Modlitwa w Kościele 
Św. Józefa na Wzgórzu Kahlenberg. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Nocny 
przejazd przez Czechy.                 

4 DZIEŃ: Zakończenie pielgrzymki w godzinach rannych ok godz. 5.00 

CENA PIELGRZYMKI: 620 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( wc, klimatyzacja, cd, dvd, barek – napoje 
sprzedawane za dodatkową opłatą ), 2 noclegi ze śniadaniami i obiadokolacjami w hotelu **/***                   
opiekę pilota, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 zł ) i KL ( do 15.000 Euro ). 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych  30 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ),  dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów 
rezygnacji ( 3 % wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 40 
zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego 130  zł, wydatków osobistych, napojów do 
obiadokolacji.  

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 



 


